
Processo Modalidade Objeto
Órgão 

Requisitante

Data da 

Realização

21/1300-0007081-8
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE ALIMENTACAO 

HUMANA - PRODUTOS DE 

PANIFICAÇÃO

SEAPEN 03/11/2021 09:30

21/0435-0004107-3
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Serviços terceirizados de limpeza e

copeiragem
 DAER/RS 03/11/2021 09:30

21/1300-0008290-5
Dispensa com 

disputa

AQUISIÇÃO DE 

MOVEIS/ESTOFADOS
SPGG 03/11/2021 14:30

17/0435-0003854-2
Tomada de 

Preços

Contratação de empresa para 

execução de Projeto de Recuperação

de Área Degradada 

DAER 03/11/2021 15:00

21/1300-0007782-0
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE 

MATERIAIS/ACESSORIOS P/USO 

COMERCIAL/INDUSTRIAL

DIVERSOS 04/11/2021 09:30

21/1300-0007785-5
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE COMPONENTES 

P/EQUIPAMENTOS 

ELETRICOS/ELETRONICOS/ 

TECNOLOGIA

DIVERSOS 04/11/2021 09:30

21/1300-0007764-2
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 

P/PROJECAO/VIDEO/FOTO/SOM
DIVERSOS 04/11/2021 09:30

21/1300-0008100-3
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

P/ESCRITORIO/ESCOLA
DIVERSOS 04/11/2021 09:30

21/1166-0000087-4
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviços terceirizados de recepção FOSPA 04/11/2021 09:30

0826/2021

9320/2021

0822/2021

0824/2021

0825/2021

9330/2021

1415/2021

0019/2021

Edital

0836/2021



21/2441-0000238-1
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviço de Atenção Domiciliar IPERGS 04/11/2021 09:30

21/1900-0012360-5
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Serviço de Seguro contra

Acidentes Pessoais .
SE 04/11/2021 09:30

20/0496-0001181-1 Leilão Eletrônico
Alienação de três transformadores 

DAER
DAER 04/11/2021 10:05

16/1203-0004259-9 Convite
Reforma da entrada e medição

de energia elétrica
BM 04/11/2021 14:00

21/1300-0007042-7
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE 

BOMBAS/MOTOBOMBAS/ 

COMPRESSORES

DIVERSOS 05/11/2021 09:30

19/1400-0017438-5
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 

P/INFORMATICA
SF 05/11/2021 09:30

21/1300-0007088-5
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE ALIMENTACAO 

HUMANA - PRODUTOS DE 

PANIFICAÇÃO

SEAPEN 05/11/2021 09:30

21/1300-0008387-1
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

P/LABORATÓRIO
FEPAM 05/11/2021 09:30

20/1500-0021665-0
Pregão Eletrônico 

(10.024/19)

AQUISIÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS/PECAS/ACESSO

RIOS P/AGRICULTURA/PECUARIA 

E PESCA;

SEAPDR 05/11/2021 09:30

21/2301-0000228-4
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviços terceirizados de Copeiras

Secretaria de 

Estado de 

Turismo

05/11/2021 09:30

0847/2021

0850/2021

9323/2021

0720/2021

0834/2021

0835/2021

9322/2021

0011/2021

0043/2021

9321/2021



21/1203-0014417-8
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviço de Técnico de Enfermagem SES 05/11/2021 09:30

21/1203-0015177-8
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviço de Atenção Domiciliar BM HBMPA 05/11/2021 14:30

9325/2021

9335/2021


